

Vestpall ApS
Sdr. Viumvej 4 A, 6893 Hemmet

CVR-nr. 30 90 40 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Eric Peter Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestpall ApS Sdr. Viumvej 4 A 6893 Hemmet
	Telefon: 97375504
	CVR-nr.: 30 90 40 28
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Madsen, Formand Lasse Damm Madsen Eric Peter Ravn
Direktion	Lasse Damm Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af træprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.694 t.kr. mod 11.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.693.660	11.371.820
1 Personaleomkostninger	-7.601.866	-8.848.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.693	-442.873
Driftsresultat	1.897.101	2.080.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.587	-125.167
Resultat før skat	1.859.514	1.955.251
Skat af årets resultat	-415.288	-439.854
Årets resultat	1.444.226	1.515.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	244.226	115.397
Disponeret i alt	1.444.226	1.515.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	55.601	85.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.209	170.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset	93.167	150.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.977</u>	<u>406.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.977</u>	<u>406.670</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.999.889	4.845.510
Fremstillede varer og handelsvarer	2.616.308	1.973.476
Varebeholdninger i alt	<u>7.616.197</u>	<u>6.818.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.080.973	2.959.714
Udskudte skatteaktiver	84.900	93.100
Andre tilgodehavender	500	3.750
Periodeafgrænsningsposter	166.305	257.050
Tilgodehavender i alt	<u>5.332.678</u>	<u>3.313.614</u>
Likvide beholdninger	<u>36.490</u>	<u>1.139.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.985.365</u>	<u>11.272.124</u>
Aktiver i alt	<u>13.197.342</u>	<u>11.678.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.604.928	3.360.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Egenkapital i alt	5.054.928	5.010.702
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	39.924	94.496
Gæld til associerede virksomheder	0	1.099.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.924	1.194.221
Kortfristet del af langfristet gæld	54.572	52.490
Gæld til pengeinstitutter	1.346.466	230.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.758	539.977
Selskabsskat	192.404	338.404
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	407.088	0
Anden gæld	5.574.202	4.312.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.102.490	5.473.871
Gældsforpligtelser i alt	8.142.414	6.668.092
Passiver i alt	13.197.342	11.678.794

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	3.245.305	600.000	4.095.305
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.397	1.400.000	1.515.397
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	3.360.702	1.400.000	5.010.702
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.226	1.200.000	1.444.226
	250.000	3.604.928	1.200.000	5.054.928

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.534.997	7.656.705
Pensioner	990.975	1.100.837
Andre omkostninger til social sikring	75.894	90.987
	7.601.866	8.848.529
Direktion	1.271.420	1.164.541
Bestyrelse	0	20.000
Direktion og bestyrelse	1.271.420	1.184.541
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.587	125.167
	37.587	125.167
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.404 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		7.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.080
Driftsinventar/materiel		63
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 300.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS' bankmellemværende. Mellemværende udgør pr. 31. december 2021 i alt et indestående på 163 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTI Holding A/S, CVR-nr. 27440576, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.